
Fibersvans blå för reparation i ODF eller kablage

Funktioner

Artiklar 5
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Fibersvans blå G652 (Pigtail), FC/PC, 1m
TSRA9060184 5073039 Blå 1 FC 1 Plastpåse  

Fibersvans blå G652 (Pigtail), LC/APC (blå), 1m
TSRA9060178 5067246 Blå 1 LCA 1 Plastpåse  

Fibersvans blå G652D
Fiber med fast blått sekundärskydd 0,9mm

28701-TELIA PIG BLUE      2024-02-06 5:46:41 PM      www.hexatronic.com     ©2024 Hexatronic Group 1 / 2



Artikelnamn E-Nr. Fär
g

Anta
l fi

bre
r

Up
plä

gg

Lä
ng

d [
m]

Le
ve

ran
sfo

rm

Fibersvans blå G652 (Pigtail), LC/PC (blå), 1m
TSRA9060177 5072950 Blå 1 LC 1 Plastpåse  

Fibersvans blå G652 (Pigtail), SC/APC (grön), 1m
TSRA906158 5072949 Blå 1 SCA 1 Plastpåse  

Fibersvans blå G652 (Pigtail), SC/PC (blå), 1m
TSRA906157 5072948 Blå 1 SC 1 Plastpåse  

Fibersvans blå G652D
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